4

  Администрация Великосельского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23.12.2018   №  69
О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Великосельского

Сельского поселения от 24.12.2018

№53 «О порядке осуществления
полномочий администратора доходов
бюджета Администрации Великосельского
сельского поселения»
В целях исполнения бюджетных полномочий  администратора  доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Приложение 1 к Распоряжению Администрации Великосельского сельского поселения от 24.12.2018 №53 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Администрации Великосельского сельского поселения»

    Исключить коды доходов бюджетной классификации из Перечня доходов бюджета Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, полномочия по администрированию, которых возлагаются на Администрацию Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области.

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации (наименование подвида дохода)
	Нормативно правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	857 116 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в  сфере закупок товаров, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	Решение ОМСУ

	857 111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а  также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	Решение ОМСУ

	857 202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	Решение ОМСУ

	857 218 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	Решение ОМСУ

	857 218 60020 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов
	Решение ОМСУ

	857 218 05030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
	Решение ОМСУ

   Дополнить Перечень доходов бюджета Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, полномочия по администрированию, которых возлагаются на Администрацию Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области кодами доходов бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации (наименование подвида дохода)
	Нормативно правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	857 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	Решение ОМСУ

	857 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	Решение ОМСУ

	857 1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения
	Решение ОМСУ

	857 202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	Решение ОМСУ

	857 219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
 сельских поселений

	Решение ОМСУ

	857 219 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Великосельского
сельского поселения

                       В.И.Водопьянов